

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	90 000		90 000	280 616		190 616	67.93
Chiffre d'affaires NET	90 000		90 000	280 616		190 616	67.93
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				596		596	100.00
Autres produits			14	18		4	21.92
Total des Produits d'exploitation (I)			90 014	281 230		191 216	67.99
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			205 998	112 421		93 577	83.24
Impôts, taxes et versements assimilés			2 974	2 634		340	12.91
Salaires et traitements			149 463	69 798		79 665	114.14
Charges sociales			73 385	39 320		34 064	86.63
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			46 854	48 380		1 526	3.15
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			7	27		20	75.75
Total des Charges d'exploitation (II)			478 680	272 580		206 099	75.61
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			388 666	8 649		397 315	NS
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	149	365	131	990	17 375	13.16
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)			2	482	2 482	100.00
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	4	968	4	069	899	22.09
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	154	333	138	541	15 791	11.40
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	38	586	7	500	31 086	414.49
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	38	586	7	500	31 086	414.49
2. Résultat financier (V-VI)	115	746	131	041	15 295	11.67
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	272	920	139	691	412 610	295.37
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	500	510	162		500 348	NS
Produits exceptionnels sur opérations en capital	80	896	207	960	127 064	61.10
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	581	406	208	122	373 284	179.36
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	156		5	847	5 691	97.33
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	24	064	208	506	184 442	88.46
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	24	220	214	353	190 133	88.70
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	557	186	6	231	563 417	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	47	919	30	772	17 147	55.72
Total des produits (I+III+V+VII)	825	753	627	893	197 860	31.51
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	589	405	525	205	64 200	12.22
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	236	348	102	688	133 660	130.16

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

1 427
149 365 131 990

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles	560 000	464 743	95 257	132 609	37 352	28.17
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF IMMOBILISÉ	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	4 292	2 031	2 261	33 277	31 016	93.21
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	364 255		364 255	452 805	88 550	19.56
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
ACTIF IMMOBILISÉ	Autres immobilisations financières						
	Total II	928 547	466 774	461 773	618 691	156 918	25.36
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	3 431 307	72 151	3 359 156	2 720 794	638 362	23.46
ACTIF CIRCULANT	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	323 736		323 736	780 710	456 974	58.53
	Charges constatées d'avance (3)				3 792	3 792	100.00
	Total III	3 755 044	72 151	3 682 893	3 505 296	177 596	5.07
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	4 683 590	538 925	4 144 666	4 123 987	20 678	0.50

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 000		1 000			
	Réserves						
	Réserve légale	100		100			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	3 483 042		3 480 354		2 688	0.08
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	236 348		102 688		133 660	130.16
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	3 720 490		3 584 142		136 348	3.80
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants	187				187	
	Emprunts et dettes financières diverses	11 594		40 667		29 073	71.49
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 760		10 213		6 453	63.18
	Dettes fiscales et sociales	47 385		61 581		14 196	23.05
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	341 250		427 250		86 000	20.13
	Autres dettes	20 000		135		19 865	NS
	Produits constatés d'avance (I)						
	Total IV	424 176		539 846		115 670	21.43
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		4 144 666		4 123 987		20 678	0.50

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

424 176

539 846

3CN
Société par actions simplifiée
au capital de 1 000 euros
Siège social : 205, avenue du 12 juillet 1998, Pole d'activités Les Milles
13290 Aix-en-Provence
504 567 223 RCS Aix-en-Provence

PROCES-VERBAL DES DECISIONS

DE L'ASSOCIE UNIQUE PRESIDENT

DU 29 JUIN 2023

Le 29 juin 2023,

Monsieur Camille GERBINO, demeurant 391 route de Langesse, 13100 LE THOLONET,

Associé unique de la Société 3CN,

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIT :

En sa qualité de Président de la Société, Monsieur Camille GERBINO, associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat) de l'exercice clos le 31 décembre 2022.

II - A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- L'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022 ;
- L'affectation des résultats de cet exercice ;
- L'approbation, s'il y a lieu, des conventions entrant dans le cadre des dispositions de l'article L227-10 du Code de commerce.

PREMIÈRE DECISION - APPROBATION DES COMPTES

L'associé unique, connaissance prise des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022, approuve ces comptes, tels qu'il les a établis, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 236 348,00 euros.

Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

L'associé unique approuve également le montant global des dépenses et charges non déductibles des bénéfices soumis à l'impôt sur les sociétés s'élevant à 1 473 euros, ainsi que l'impôt sur les sociétés supporté en raison desdites dépenses et charges s'élevant à 368,25 euros.

L'associé unique approuve en conséquence les actes de gestion accomplis par le Président au cours de l'exercice écoulé dont le compte rendu lui a été fait et donne au Président quitus de son mandat pour cet exercice.

DEUXIÈME DECISION - AFFECTATION DU RESULTAT - DISTRIBUTION DE DIVIDENDES

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 236 348,00 euros de la manière suivante :

Origine :

- **Résultat bénéficiaire de l'exercice : 236 348,00 euros.**

Affectation :

Dividendes :

- **A titre de dividendes soit 100 000 euros.**

Report à nouveau :

- **Au report à nouveau, soit 136 348 euros.**
- **Solde du report à nouveau, soit 3 619 390 euros.**

Répartition après affectation

Cette affectation aura pour effet de porter le montant des capitaux propres à 3 720 490 euros et celui des réserves à 100 euros.

Rappel des dividendes distribués

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique prend acte qu'il a été procédé aux distributions de dividendes suivantes au titre des trois exercices précédents :

Exercice	Dividendes éligibles à l'abattement	Dividendes éligibles non à l'abattement
2019	100 000 €	0 €
2020	100 000 €	0 €
2021	100 000 €	0 €

TROISIÈME RESOLUTION - CONVENTIONS REGLEMENTEES

Conformément aux dispositions de l'article L 227-10 et suivants du Code de commerce, l'associé unique prend acte de la poursuite des conventions suivantes :

- **Facturations de prestations de services à IN CITA pour un montant de 90 000,00 euros au titre de l'exercice 2022 ;**

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'associé unique et Président et répertorié sur le registre des décisions de l'associé unique.

Monsieur Camille GERBINO

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'C' followed by a series of loops and a final diagonal stroke.